

*Uczestnicy postępowania na dostawę
odzieży roboczej, obuwia roboczego,
obuwia profilaktycznego oraz fartuchów
laboratoryjnych, znak sprawy
DZ-2501/19393/2256/13*

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/ 19393/2475/13

Data: 24.10.2013

WYJAŚNIENIA NR 1

Informujemy, że w postępowaniu na dostawę odzieży laboratoryjnej, fartuchów laboratoryjnych, obuwia profilaktycznego wpłynęły zapytania. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga dostarczenia , m.in. certyfikatów oferowanych produktów. Czy mają to być zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone wyroby odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym – lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego, gwarantujące odpowiednią jakość, a ich brak będzie skutkowało odrzuceniem oferty? **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obydwie możliwości.

Pytanie nr 2

Dotyczy terminu dostawy określonego w projekcie umowy w § 4 pkt.2. Czy Zamawiający zmieni termin dostawy z 7 dni na 21 dni roboczych? **Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.